（別紙様式第２）

                           ○○○第○○○号

                                              平成○○年○○月○○日

（開示申出人） 様

             最高裁判所事務総長 ○ ○ ○ ○

（○○高等裁判所長官，○○○○裁判所長）

     司法行政文書開示通知書

 平成○○年○○月○○日付けで申出のありました司法行政文書の開示について，

下記のとおり開示することとしましたので通知します。

                  記

１ 開示する司法行政文書の名称

（片面で○枚）

２ 開示しないこととした部分とその理由

３ 開示の実施方法等

  実施の方法

 １の文書（図画，電磁的記録）については閲覧（謄写，用紙に出力したもの

の閲覧，用紙に出力したものの謄写，聴取，視聴）ができます。

  閲覧（聴取，視聴）の場所

   最高裁判所事務総局秘書課（○○○○裁判所事務局総務課）

  開示の実施期間

平成○○年○○月○○日から○○月○○日まで（土，日，祝日を除く。）の

午前○時から午後○時まで（午後零時１５分から午後１時までを除く。）

（担当）秘書課（総務課） 電話○○（○○○○）○○○○（内線○○○○）